
Markéta S. (doubrama) ID 386653 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 7:40

PODMÍNKY PRODEJE
Příjemný den, milé maminky a ostatní nakupující,

  děkuji za důvěru a koupi oblečků. Prodávám věci po našich holčičkách, které jsou stále na parádu, většinou anglické značky.
Jsem na mateřské dovolené a jsem schopná zaslat balíčky do 2-3 pracovních dnů po připsání peněz na účet: 256909605/0300.
Bydlíme mimo město, a tak se na poštu každý den nedostanu, i když se snažím být co nejpohotovější. Zatím jsem stále jen
nakupovala, tak prodávat teprve začínám. Dotazy ráda zodpovím, i když se snažím věc maximálně popsat v nabídce, abych
šetřila čas oběma stranám. Odpovídám většinou až ve večerních hodinách, protože v jiném čase nestíhám.

  Věcičky jsou vyprané, jsou potřeba jen přežehlit, žehlení nějak nedávám :). Ráda přeměřím!
 Pokud si výslovně budete přát, zašlu psaní či balíček obyčejnou formou, ale preferuji "doporučeně".

  Děkuji za pochopení.

  Věřím, že budete spokojeni.

  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

